
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 14 D. SPRENDIMO NR. TS-143 „DĖL RASEINIŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020-2022 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 

PROGRAMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
PROJEKTO 

2020 m. kovo 27  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šio tarybos sprendimo projekto tikslas yra patikslinti Raseinių rajono savivaldybės 

2020-2022 metų strateginio veiklos plano (toliau – Strateginis veiklos planas) programų sąrašą, 

patikslinant asignavimų valdytojus ir programų koordinatorius, siekiant efektyviai įgyvendinti 

Strateginį veiklos planą. Tarybos sprendimo projektas yra parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimu Nr. TS-348 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos struktūros patvirtinimo“, Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 

30 d. sprendimu Nr. TS-363 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės 2020-2022 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais), Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-39 „Dėl 2020 metų Raseinių rajono savivaldybės 

biudžeto patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais). Strateginio veiklos plano programų tikslai ir 

uždaviniai lieka tokie, kokie buvo patvirtinti 2020 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-19 „Dėl 

Raseinių rajono savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Tikimasi efektyvaus ir rezultatyvaus Raseinių rajono savivaldybės biudžeto lėšų 

panaudojimo ir sklandaus Raseinių rajono savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos 

plano programų įgyvendinimo. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

 

 

 

 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia 

projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles. Netaikoma. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 
Tarybos sprendimo projektas buvo suderintas su Savivaldybės administracijos 

direktoriumi, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėju ir vyr. specialistu, atsakingu 



už kultūros paveldą), Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėju, Viešosios tvarkos skyriaus 

vedėja, Biudžeto ir finansų valdymo skyriaus vedėja,  Savivaldybės gydytoja, Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėja, Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyriaus vedėja, Socialinės paramos skyriaus 

vedėja, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vedėjo pavaduotoja, Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialiste, Komunikacijos, kultūros ir turizmo 

skyriaus vedėja.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Priėmus šį sprendimo projektą, kitų teisės aktų keisti ar panaikinti nenumatoma. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autorius Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėja Indrė 

Antanaitienė.  

 

Strateginio planavimo ir projektų  

valdymo skyriaus vedėja       Indrė Antanaitienė 
(Autorius, pareigos)   (parašas)    (vardas, pavardė) 

 


